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CTO CyL Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 29 - 30/6/2024

Prueba 44 Fem., 800m Libre Absoluto Femenino
30/06/2024 - 18:42 Resultados
RA 8:44.63 , CAÑAS GARRIDO SARA MALAGA 31/12/2009
MM 18 8:52.06 CAÑAS GARRIDO, SARA MALAGA 22/04/2010
MM 17 8:44.63 , CAÑAS GARRIDO SARA SABADELL 18/04/2009
MM 16 8:48.35 , CAÑAS GARRIDO SARA BELGRADO 31/07/2008
MM 15 9:08.60 , CAÑAS GARRIDO SARA MADRID_M86 02/12/2007
MM 14 9:05.36 , CAÑAS GARRIDO SARA BARCELONA 01/12/2006
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

16 años

1. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 10:18.73 481
100m: 1:13.49 1:13.49 300m: 3:50.50 1:18.97 500m: 6:29.10 1:18.87 700m: 9:05.79 1:18.29
200m: 2:31.53 1:18.04 400m: 5:10.23 1:19.73 600m: 7:47.50 1:18.40 800m: 10:18.73 1:12.94

2. VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca 10:58.81 398
100m: 1:18.07 1:18.07 300m: 4:02.97 1:22.66 500m: 6:49.20 1:23.37 700m: 9:37.33 1:24.84
200m: 2:40.31 1:22.24 400m: 5:25.83 1:22.86 600m: 8:12.49 1:23.29 800m: 10:58.81 1:21.48

3. CECILIA GARCÍA, Daniela 08 Club Benavente Natacion 10:58.99 398
100m: 1:18.33 1:18.33 300m: 4:04.82 1:23.03 500m: 6:52.77 1:24.22 700m: 9:41.26 1:23.62
200m: 2:41.79 1:23.46 400m: 5:28.55 1:23.73 600m: 8:17.64 1:24.87 800m: 10:58.99 1:17.73

4. CLIMENT CEMBRANOS, Marta 08 C.N. Riavall 11:58.32 307
100m: 1:19.91 1:19.91 300m: 4:17.20 1:29.95 500m: 7:22.04 1:33.20 700m: 10:28.64 1:33.13
200m: 2:47.25 1:27.34 400m: 5:48.84 1:31.64 600m: 8:55.51 1:33.47 800m: 11:58.32 1:29.68

17 años

1. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 11:16.24 368
100m: 1:19.91 1:19.91 300m: 4:13.46 1:26.96 500m: 7:05.65 1:25.71 700m: 9:54.26 1:23.91
200m: 2:46.50 1:26.59 400m: 5:39.94 1:26.48 600m: 8:30.35 1:24.70 800m: 11:16.24 1:21.98

18 años

1. CECILIA GARCIA, Carlota 06 Club Benavente Natacion 11:01.42 393
100m: 1:16.52 1:16.52 300m: 4:05.22 1:24.58 500m: 6:53.46 1:23.94 700m: 9:41.71 1:23.69
200m: 2:40.64 1:24.12 400m: 5:29.52 1:24.30 600m: 8:18.02 1:24.56 800m: 11:01.42 1:19.71

2. MARTÍN DÁVILA, Aitana 06 C.N. Casa De Asturias 11:23.01 357
100m: 1:17.53 1:17.53 300m: 4:11.38 1:27.72 500m: 7:07.03 1:27.51 700m: 10:01.17 1:26.72
200m: 2:43.66 1:26.13 400m: 5:39.52 1:28.14 600m: 8:34.45 1:27.42 800m: 11:23.01 1:21.84

3. BARRIO SAN ESTEBAN, Olaya 06 C.N. Casa De Asturias 12:15.17 286
100m: 1:23.54 1:23.54 300m: 4:29.57 1:33.71 500m: 7:38.02 1:34.11 700m: 10:45.19 1:32.93
200m: 2:55.86 1:32.32 400m: 6:03.91 1:34.34 600m: 9:12.26 1:34.24 800m: 12:15.17 1:29.98

Absoluto Femenino

1. CARLÓN DE FUENTES, Irene 10 C.D. Torrelago Wellness 9:33.92 602
100m: 1:06.70 1:06.70 300m: 3:29.81 1:12.25 500m: 5:54.62 1:12.51 700m: 8:22.28 1:13.90
200m: 2:17.56 1:10.86 400m: 4:42.11 1:12.30 600m: 7:08.38 1:13.76 800m: 9:33.92 1:11.64

2. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 9:55.51 539
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 3:34.60 1:14.02 500m: 6:06.46 1:16.13 700m: 8:39.86 1:16.49
200m: 2:20.58 1:13.24 400m: 4:50.33 1:15.73 600m: 7:23.37 1:16.91 800m: 9:55.51 1:15.65

3. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 10:18.73 481
100m: 1:13.49 1:13.49 300m: 3:50.50 1:18.97 500m: 6:29.10 1:18.87 700m: 9:05.79 1:18.29
200m: 2:31.53 1:18.04 400m: 5:10.23 1:19.73 600m: 7:47.50 1:18.40 800m: 10:18.73 1:12.94

4. SACEDO PARIS, Maria 05 C.N. Ciudad De Avila 10:21.65 474
100m: 1:12.23 1:12.23 300m: 3:49.75 1:19.22 500m: 6:28.24 1:19.01 700m: 9:05.89 1:18.36
200m: 2:30.53 1:18.30 400m: 5:09.23 1:19.48 600m: 7:47.53 1:19.29 800m: 10:21.65 1:15.76

5. CORRALES GARCÍA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 10:50.75 413
100m: 1:19.17 1:19.17 300m: 4:04.66 1:22.70 500m: 6:49.88 1:22.03 700m: 9:32.44 1:20.77
200m: 2:41.96 1:22.79 400m: 5:27.85 1:23.19 600m: 8:11.67 1:21.79 800m: 10:50.75 1:18.31

6. VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca 10:58.81 398
100m: 1:18.07 1:18.07 300m: 4:02.97 1:22.66 500m: 6:49.20 1:23.37 700m: 9:37.33 1:24.84
200m: 2:40.31 1:22.24 400m: 5:25.83 1:22.86 600m: 8:12.49 1:23.29 800m: 10:58.81 1:21.48
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CTO CyL Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 29 - 30/6/2024

Prueba 44, Fem., 800m Libre, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

7. CECILIA GARCÍA, Daniela 08 Club Benavente Natacion 10:58.99 398
100m: 1:18.33 1:18.33 300m: 4:04.82 1:23.03 500m: 6:52.77 1:24.22 700m: 9:41.26 1:23.62
200m: 2:41.79 1:23.46 400m: 5:28.55 1:23.73 600m: 8:17.64 1:24.87 800m: 10:58.99 1:17.73

8. CECILIA GARCIA, Carlota 06 Club Benavente Natacion 11:01.42 393
100m: 1:16.52 1:16.52 300m: 4:05.22 1:24.58 500m: 6:53.46 1:23.94 700m: 9:41.71 1:23.69
200m: 2:40.64 1:24.12 400m: 5:29.52 1:24.30 600m: 8:18.02 1:24.56 800m: 11:01.42 1:19.71

9. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 11:10.98 377
100m: 1:19.77 1:19.77 300m: 4:08.22 1:24.30 500m: 6:59.76 1:26.24 700m: 9:50.28 1:24.41
200m: 2:43.92 1:24.15 400m: 5:33.52 1:25.30 600m: 8:25.87 1:26.11 800m: 11:10.98 1:20.70

10. PEREZ PEREZ, Lucia 10 C.N. Leon 11:14.96 370
100m: 1:18.09 1:18.09 300m: 4:07.02 1:25.91 500m: 7:03.25 1:28.01 700m: 9:55.27 1:26.69
200m: 2:41.11 1:23.02 400m: 5:35.24 1:28.22 600m: 8:28.58 1:25.33 800m: 11:14.96 1:19.69

11. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 11:16.24 368
100m: 1:19.91 1:19.91 300m: 4:13.46 1:26.96 500m: 7:05.65 1:25.71 700m: 9:54.26 1:23.91
200m: 2:46.50 1:26.59 400m: 5:39.94 1:26.48 600m: 8:30.35 1:24.70 800m: 11:16.24 1:21.98

12. MARTÍN DÁVILA, Aitana 06 C.N. Casa De Asturias 11:23.01 357
100m: 1:17.53 1:17.53 300m: 4:11.38 1:27.72 500m: 7:07.03 1:27.51 700m: 10:01.17 1:26.72
200m: 2:43.66 1:26.13 400m: 5:39.52 1:28.14 600m: 8:34.45 1:27.42 800m: 11:23.01 1:21.84

13. RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 CD Acuatico Leon 11:37.70 335
100m: 1:18.34 1:18.34 300m: 4:11.68 1:28.33 500m: 7:11.48 1:29.21 700m: 10:10.03 1:28.98
200m: 2:43.35 1:25.01 400m: 5:42.27 1:30.59 600m: 8:41.05 1:29.57 800m: 11:37.70 1:27.67

14. MORENO CRESPO, Yaiza 01 C.N. Leon 11:46.79 322
100m: 1:21.16 1:21.16 300m: 4:17.44 1:28.94 500m: 7:16.22 1:30.23 700m: 10:16.62 1:30.51
200m: 2:48.50 1:27.34 400m: 5:45.99 1:28.55 600m: 8:46.11 1:29.89 800m: 11:46.79 1:30.17

15. CLIMENT CEMBRANOS, Marta 08 C.N. Riavall 11:58.32 307
100m: 1:19.91 1:19.91 300m: 4:17.20 1:29.95 500m: 7:22.04 1:33.20 700m: 10:28.64 1:33.13
200m: 2:47.25 1:27.34 400m: 5:48.84 1:31.64 600m: 8:55.51 1:33.47 800m: 11:58.32 1:29.68

16. BARRIO SAN ESTEBAN, Olaya 06 C.N. Casa De Asturias 12:15.17 286
100m: 1:23.54 1:23.54 300m: 4:29.57 1:33.71 500m: 7:38.02 1:34.11 700m: 10:45.19 1:32.93
200m: 2:55.86 1:32.32 400m: 6:03.91 1:34.34 600m: 9:12.26 1:34.24 800m: 12:15.17 1:29.98


